
 

Anexa nr. 23 

la Documentația standard nr.115 

din 15.09.2021 

Specificații de preț 
Numărul procedurii de achiziție 21109382 ocds-b3wdp1-MD- 1698138170467 din 03.11.2023 

Obiectul achiziției:  Produse alimentare pentru simestrul I, anul 2024 IMSP Institutul de Neurologie și Neuroghirurgie DIOMID GHERMAN 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Cazacu Vasile În calitate de: Director  

 

Ofertantul:  ÎCP Panifcoop a URECOOP  Adresa:Or.Strășeni,str.Orheiului,10  

cod 

CPV 

 

Denumirea bunurilor 

Unitatea de 

măsură 
Canti-tatea 

Preţ 
unitar 

(fără 
TVA) 

Preţ 
unitar (cu 

TVA) 

Suma 
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Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare 

 

Clasificație 
bugetară 

(IBAN) 
 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1
5

8
0

0
0

0
0

-6
 

Lot nr. I Produse de panificație 

Produsele de 

panificație: zilnic 
nu mai tîrziu de ora 

10:00; 

 

 

 

 

 

 

Restul produselor 

    alimentare: 

săptămînal de 

la ora 

08:00 – 15:30; 
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1.1 Pîine albă kg 4900 12.05 13.014 

 

59045.00 

 

 

63768.60 

1.2 Pîine sură kg 4700 12.05 13.014 
 

56635.00 

 

61165.80 

1.3 Pîine de secară kg 2700 12.05 13.014 
 

32535.00 

 

35137.80 

Total Lot Panificație  148215.00 160072.20 

Diverse produse alimentare 

40. Biscuiți de ovăz kg 550 30.00 36.00 
 

16500.00 

 

19800.00 

41. Covrigei uscați kg 500 23.50 25.38 
 

11750.00 

 

12690.00 

42. Turte dulci (biscuiți) kg 550 27.50 33.00 
 

15125.00 

 

18150.00 

Total Lot Diverse produse alimentare     
 

43375.00 

 

50640.00 

 

TOTAL     
191590.00 210712.20  
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